СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «27» мая 2020 г.                                                                               № 39-5

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
В соответствии с Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы и на основании Решения Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 5 октября 2017 года №19-4 «О муниципальных наградах внутригородского района «Советский район» города Махачкалы», Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы:
- Татарко Аделю Рустамовну – Исполнительного секретаря Махачкалинского местного отделения ДРО ВПП «Единая Россия» за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района.
          2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания                                                Е.С. Кожухина